
, 

(0VE: NQ &Nc:I"AL 

ITAITI NGA 
9ovea4-%.It p 6,t 

ATA DE PREGÃO ELETRONICO N° 1902.01/2019/PE 

Objeto: AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGACE. 

Aos 08 dias do mês de março do ano de 2019, às 09:15hs, o(a) Prefeitura Municipal de ItaitingalCE, CNPJ - 41.563.628/0001-82, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Maria Leonez Miranda Serpa, auxiliado(a) pela Equipe 
de Apoio formada pelos Sr(a)s. ANTONIO EVANGELISTA NETO e ERJVIOGENS ABREU RIBEIRO, com o objetivo de adquirir: 

QUISIÇÃO DE COMPUTADORES E PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
—ECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGACE., conforme especificações e quantidades definidas no ato 

convocatório. 

Empresas Participantes: 

MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP, CPF/CNPJ: 08.458.279/0001-63, ME/EPP: Sim 
sandro vilmar pires me, CPF/CNPJ: 09.253.952/0001-91, ME/EPP: Sim 
3d projetos e assessoria em informática ltda - epp, CPF/CNPJ: 07.766.048/0001-54, ME/EPP: Sim 
MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 19.299.157/0001-98, ME/EPP: Sim 
VIA NOVITA LTDA - ME, CPF/CNPJ: 04.447.180/0001-05, ME/EPP: Sim 
Creative Informática LTDA, CPF/CNPJ: 05.022.996/0001-50, ME/EPP: Sim 
DX COMPUTADORES LTDA ME, CPF/CNPJ: 11.182.175/0001-83, ME/EPP: Não 
GDAI INDUSTRIA COMERCIO ELETRONICOS EIRELI, CPF/CNPJ: 32.084.616/0001-84, ME/EPP: Não 
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP, CPF/CNPJ: 05.207.424/0001-45, ME/EPP: Sim 
PREVIEW INDUSTRIA E COMERCIO - ME, CPF/CNPJ: 02.544.606/0001-13, ME/EPP: Sim 
KLEBER ARRABACA BARBOSA, CPF/CNPJ: 11.507.711/0001-73, ME/EPP: Sim 

Lotes: 

!ote: 1 - ITEM 01 - COMPUTADOR COMPLETO 
articipação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: 3d projetos e assessoria em informática ltda - epp 
CPF/CNPJ: 07.766.048/0001-54 
Data Registro Oferta: 07/03/2019 
Hora Registro Oferta: 10:15:23 
Valor da Oferta: 5.000,00 
Marca do Produto: 

Empresa: MIDAS [NFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 19.299.157/0001-98 
Data Registro Oferta: 07/03/2019 
Hora Registro Oferta: 15:52:33 
Valor da Oferta: 4.984,00 
Marca do Produto: 

Empresa: Creative Informática LTDA 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710- Bairro Antônio Miguel - itaitinga - Ceará  
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361 



OV RiNO ILk4ICtÇNN  
cc 

ITAITINGA 
9we r4 pe4a'! 

CPF/CNPJ: 05.022.996/0001-50 
Data Registro Oferta: 07/03/2019 
Hora Registro Oferta: 16:09:50 
Valor da Oferta: 5.000,00 
Marca do Produto: 

Empresa: DX COMPUTADORES LTDA ME 
CPF/CNPJ: 11.182.175/0001-83 
Data Registro Oferta: 07/03/2019 
Hora Registro Oferta: 18:01:52 
Valor da Oferta: 3.000,00 
Marca do Produto: 

Desclassificação(ões): 
Empresa: MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 
COF/CNPJ: 08.458.279/0001-63 
Data Registro Oferta: 28/02/2019 
Hora Registro Oferta: 15:08:32 
Valor da Oferta: 3.600,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: PRAZO DE GARANTIA INFORMADO NA PROPOSTA DIVERGE OU E INFERIOR 
AO EXIGIDO NO TERMO DE REFERENCIA ANEXO 1, ITEM 4.1 DO EDITAL. DESCUMPRINDO DESSE MODO 
OS ITENS 5.1 E 5.2.1 DO EDITAL SENDO DESCLASSIFICADO CONFORME 5.8.1 a. 

Empresa: sandro vilmar pires me 
COF/CNPJ: 09.253.952/0001-91 
Data Registro Oferta: 07/03/2019 
Hora Registro Oferta: 10:04:39 
Valor da Oferta: 2.500,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: DESCUMPRJU OS ITENS 5.1.7, 5.1.8, 5. 1.1 E 5.1.2 DO EDITAL. SENDO 
DESCLASSIFICADO CONFORME DETERMINA O ITEM 5.8.1 a. 

Empresa: VIA NOVITA LTDA - ME 
COF/CNPJ: 04.447.180/0001-05 
Data Registro Oferta: 07/03/2019 
Hora Registro Oferta: 15:53:36 
Valor da Oferta: 2.500,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: AUSENTE A DECLARAÇÃO PREVISTA NO ITEM 5.1.7 DO EDITAL, SENDO 
DESCLASSIFICADO CONFORME ITEM 5.8.1 a. 

Empresa: GDAI INDUSTRIA COMERCIO ELETRONICOS EIRELI 
COF/CNPJ: 32.084.616/0001-84 
Data Registro Oferta: 07/03/2019 
Hora Registro Oferta: 18:17:49 
Valor da Oferta: 3.500,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: NÃO APRESENTOU A CRP DO CONTADOR RESPONSAVEL PELO BALANÇO 
PATRMONIAL CONFORME DETERMINA O ITEM 6.5.1 ITEM d. APRESENTOU CERTIDÃO PREVISTA NO 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710- Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377 1361 



GOVERNO MUNICI'AL 

ITAITI NGA 
9O 
t~~49 p 4 t 

' 
93 

L1 2 . 

2 

ITEM 6.5.9 SEM ANEXAR O TERMO DE ASSINATURA DIGITAL, CONFORME EXIGIDO NO PRÓPRIO CORPO 
DESSA CERTIDÃO. NÃO APRESENTOU DECLARAÇÃO PREVISTA NO ITEM 6.7.2 DO EDITAL, SENDO 
INABILITADO CONFORME DETERMINA 7.7.3 DO EDITAL. 

Empresa: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP 
COF/CNPJ: 05.207.424/0001-45 
Data Registro Oferta: 08/03/2019 
Hora Registro Oferta: 08:39:42 
Valor da Oferta: 7.000,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: PRAZO DE GARANTIA INFORMADO NA PROPOSTA DIVERGE OU E INFERIOR 
AO EXIGIDO NO TERMO DE REFERENCIA ANEXO 1, ITEM 4.1 DO EDITAL. DESCUMPRINDO DESSE MODO 
OS ITENS 5.1 E 5.2.1 DO EDITAL SENDO DESCLASSIFICADO CONFORME 5.8.1 a. AUSENTE A 
DECLARAÇÃO PREVISTA NO ITEM 5.1.7 DO EDITAL, SENDO DESCLASSIFICADO CONFORME ITEM 5.8.1 
a. 

Empresa: PREVIEW INDUSTRIA E COMERCIO - ME 
COF/CNPJ: 02.544.606/0001-13 
Data Registro Oferta: 08/03/2019 
Hora Registro Oferta: 08:48:01 
Valor da Oferta: 3.300,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: AUSENTE A DECLARAÇÃO PREVISTA NO ITEM 5.1.7 DO EDITAL, SENDO 
DESCLASSIFICADO CONFORME ITEM 5.8.1 a.AUSENCIA DA ESPECIFICAÇÃO DO ITEM 5.1.3. 

Empresa: KLEBER ARRABACA BARBOSA 
COF/CNPJ: 11.507.711/0001-73 
Data Registro Oferta: 08/03/2019 
Hora Registro Oferta: 08:49:24 
Valor da Oferta: 6.386,15 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: PRAZO DE GARANTIA INFORMADO NA PROPOSTA DIVERGE OU E INFERIOR 
AO EXIGIDO NO TERMO DE REFERENCIA ANEXO 1, ITEM 4.1 DO EDITAL. DESCUMPRINDO DESSE MODO 
OS ITENS 5.1 E 5.2.1 DO EDITAL SENDO DESCLASSIFICADO CONFORME 5.8.1 a. 

Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora 
Valor do 

Lance 
3d projetos e assessoria em informática ltda - epp 07.766.048/0001-54 08/03/2019 10:41:52 2.950,00 

DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001-83 08/03/2019 10:42:04 2.949,99 
DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001-83 08/03/2019 10:42:32 2.899,99 

3d projetos e assessoria em informática Itda - epp 07.766.048/0001-54 08/03/201 10:42:33 2.900,00 
3d projetos e assessoria em informática ltda - epp 07.766.048/0001-54 

- 
08/03/2019 10:43:18 2.899,98 

3d projetos e assessoria em informática ltda - epp 07.766.048/0001-54 08/03/2019 10:43:24 2.895,93 
3d projetos e assessoria em informática ltda - epp 07.766.048/0001-54 08/03/2019 10:44:04 2.893,51 

DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001-83 08/03/2019 10:44:26 2.893,50 
DX COMPUTADORES LTDAME 11.182.175/0001-83 - 08/03/2019 10:45:55 2.800,00 

Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 10:46:24 2.966,00 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710- Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 

	 / 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 3377:1361 



U 

(;OYO lU4lCIPA. 
	 p/ s 

ITAITINGA 
9 ve4o6 p c4a-! 

3d projetos e assessoria em informática ltda - epp 07.766.048/0001-54 08/03/2019 10:46:29 2.775,00 
DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001-83 08/03/2019 10:46:34 2.770,00 
DX COMPUTADORES LTDA MIE 11.182.175/0001-83 08/03/2019 10:46:41 2.760,00 
DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001-83 08/03/2019 10:46:48 2.750,00 
DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001-83 08/03/2019 10:46:56 2.740,00 

GDAI INDUSTRIA COMERCIO ELETRONICOS 
EIRELI  

32.084.616/0001-84 08/03/2019 10:47:07 2.730,00 

GDAI INDUSTRIA COMERCIO ELETRONICOS 
EIRELI  32.084.616/0001-84 08/03/2019 10:47:19 2.700,00 

DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001-83 08/03/2019 10:47:32 2.600,00 
GDAI INDUSTRIA COMERCIO ELETROMCOS 

EIRELI  32.084.616/0001-84 08/03/2019 10:47:51 2.400,00 

DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001-83 08/03/2019 10:47:59 2.300,00 
GDAI INDUSTRIA COMERCIO ELETRONICOS 

EIRELI  32.084.616/0001-84 08/03/2019 10:48:06 2.200,00 

DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001-83 08/03/2019 10:48:13 2.100,00 
GDAI INDUSTRIA COMERCIO ELETRONICOS 

EIRELI  32.084.616/0001-84 08/03/2019 10:48:19 2.000,00 

DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001-83 08/03/2019 10:48:23 1.999,99 
GDAI INDUSTRIA COMERCIO ELETRONICOS 

EIRELI  32.084.616/0001-84 08/03/2019 10:48:30 1.900,00 

DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001-83 08/03/2019 10:48:36 1.899,99 
GDAI INDUSTRIA COMERCIO ELETRONICOS 

EIRELI  32.084.616/0001-84 08/03/2019 10:48:43 1.800,00 

DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001-83 08/03/2019 10:48:51 1.799,99 
GDAI INDUSTRIA COMERCIO ELETRONICOS 

EIRELI  32.084.616/0001-84 08/03/2019 10:48:58 1.750,00 

DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001-83 08/03/2019 - 10:49:07 1.749,99 
GDAI INDUSTRIA COMERCIO ELETRONICOS 

EIRELI  
32.084.616/0001-84 08/03/2019 10:49:13 1.720,00 

GDAI INDUSTRIA COMERCIO ELETRONICOS 
EIRELI  32.084.616/0001-84 08/03/2019 10:49:59 1.690,00 

UDAI INDUSTRIA COMERCIO ELETRONICOS 
EIRELI  

32.084.616/0001-84 08/03/2019 10:54:11 1.660,00 

Recursos 

Data Registro 
Hora 

Nome Participante CPF/CNPJ Intenção 
Registro 

Motivação 
Recurso 

Intenção 
Recurso 

Manifesto 
intenção 	de 
recurso 	uma 

GDAI INDUSTRIA COMERCIO ELETRONICOS vez que minha 
EIRELI 32.084.616/0001-84 08/03/2019 13:57:31 

documentação 
atende a todos 
os 	requisitos 
do 	edital. 

/ 
Prefeitura Municipal de itaitinga - Av. Cei. Virgílio Távora, 1710- Bairro Antônio Miguei - Itaitinga - Ceará 

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 851 3377.1361 



,--. 

GOsER'O MU .1IUI"AL

/00^ 

	

i. 	
2 

ITAITI NGA 
p42! 

CRC 	do 
contador 
responsável 
pelo 	balanço 
patrimonial 
consta 	na 
pagina 27 do 
documento de 
habilitação.Na 
pagina 26 no 
canto 	inferior 
direito 	consta 
a 	assinatura 
digital, 	no 
qual pode ser 
constatado no 
próprio órgão 
emissor 
(TJSP). Segue 
link 	para 
constatação: 
www.tjsp.jus. 
br 	A 
declaração do 
item 	6.7.2 
consta 	em 
nossa 
proposta 
comercial.Peç 
o 	novamente 
minha 
reclassificaçã 
o. 

Julgamento 

Nome Julgador Data Julgamento 
Hora 

Julgamento  
Decisão Justificativa 

recurso 
Maria Leonez Miranda Serpa 20/03/2019 13:25:20 Indeferido julgado 

improcedente 
recurso 

Maria lordan Silvino Pessoa 20/03/2019 13:28:17 Indeferido julgado 
improcedente 

Lote: 2- ITEM 02- ESTABILIZADOR DE TENSÃO 600V 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
	

/ 
Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710-• Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 

Cep: 61.880-000- CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361 



ITAITINGA 
9iv*Io pc6ci-! 

Empresa: DX COMPUTADORES LTDA ME 
CP17/CNPJ: 11.182.175/0001-83 
Data Registro Oferta: 07/03/2019 
Hora Registro Oferta: 18:02:54 
Valor da Oferta: 450,00 
Marca do Produto: 

Desclassificação(ões): 
Empresa: MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 
COF/CNPJ: 08.458.279/0001-63 
Data Registro Oferta: 28/02/2019 
Hora Registro Oferta: 15:09:33 
Valor da Oferta: 270,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: PRAZO DE GARANTIA INFORMADO NA PROPOSTA DIVERGE OU E INFERIOR 
AO EXIGIDO NO TERMO DE REFERENCIA ANEXO 1, ITEM 4.1 DO EDITAL. DESCUMPRINDO DESSE MODO 
OS ITENS 5.1 E 5.2.1 DO EDITAL SENDO DESCLASSIFICADO CONFORME 5.8.1 a. 

Empresa: MuDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 
COF/CNPJ: 19.299.157/0001-98 
Data Registro Oferta: 07/03/2019 
Hora Registro Oferta: 15:53:26 
Valor da Oferta: 200,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: SENHOR LICITANTE MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI / Licitante 2. 
INFORMO QUE NÃO FOI ENVIADO DENTRO DO PRAZO ESTABELECIDO, SEUS DOCUMENTOS DE 
HABILITAÇÃO, DESSE MODO SENDO APLICADO QUE DETERMINA O ITEM 7.7.1.1 E, PORTANTO 
INABILITADO CONFORME ITEM 7.7.3 DO EDITAL. 

Empresa: VIA NOVITA LTDA - ME 
CO17/CNPJ: 04.447.180/0001-05 
Data Registro Oferta: 07/03/2019 
Hora Registro Oferta: 15:54:02 
Valor da Oferta: 300,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: AUSENTE A DECLARAÇÃO 
DESCLASSIFICADO CONFORME ITEM 5.8.1 a. 

PREVISTA NO ITEM 5.1.7 DO EDITAL, SENDO 

Empresa: Creative Informática LTDA 
COF/CNPJ: 05.022.996/0001-50 
Data Registro Oferta: 07/03/20 19 
Hora Registro Oferta: 16:10:38 
Valor da Oferta: 250,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: SENHOR LICITANTE INFORMO QUE NÃO FOI ENVIADO DENTRO DO PRAZO 
ESTABELECIDO, SEUS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO. DESSE MODO SENDO APLICADO QUE 
DETERMINA O ITEM 7.7.1.1 E, PORTANTO INABILITADO CONFORME ITEM 7.7.3 DO EDITAL. 

Empresa: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP 
COF/CNPJ: 05.207.424/0001-45 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710- Bairro Antônio Miguel - ltaitinga - Ceará 

Cep 61.880-000 - CNPJ; 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361 



- 	É 
GOVE IGQ 111N;I'A 

ITAITINGA 
9vv46 

Data Registro Oferta: 08/03/2019 
Hora Registro Oferta: 08:40:19 
Valor da Oferta: 1.000,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: PRAZO DE GARANTIA INFORMADO NA PROPOSTA DIVERGE OU E INFERIOR 
AO EXIGIDO NO TERMO DE REFERENCIA ANEXO 1, ITEM 4.1 DO EDITAL. DESCUMPRINDO DESSE MODO 
OS ITENS 5.1 E 5.2.1 DO EDITAL SENDO DESCLASSIFICADO CONFORME 5.8.1 a.AUSENTE A 
DECLARAÇÃO PREVISTA NO ITEM 5.1.7 DO EDITAL, SENDO DESCLASSIFICADO CONFORME ITEM 5.8.1 
a. 

Empresa: KLEBER ARRABACA BARBOSA 
COF/CNPJ: 11.507.711/0001-73 
Data Registro Oferta: 08/03/2019 
Hora Registro Oferta: 08:49:55 
Valor da Oferta: 256,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: PRAZO DE GARANTIA INFORMADO NA PROPOSTA DIVERGE OU E INFERIOR 
AO EXIGIDO NO TERMO DE REFERENCIA ANEXO 1, ITEM 4.1 DO EDITAL. DESCUMPRINDO DESSE MODO 
OS ITENS 5.1 E 5.2.1 DO EDITAL SENDO DESCLASSIFICADO CONFORME 5.8.1 a. 

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 

Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 10:46:37 199,00 
MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 10:46:54 198,99 

Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 10:47:29 197,00 
MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS ETRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 10:47:29 196,99 

Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 10:48:21 195,00 
MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 10:48:25 194,99 

- MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 10:50:32 193,99 
Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 10:50:35 194,00 

MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 10:51:28 193,49 
Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 - 	 0:51:30 193,50 

DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001-83 08/03/2019 10:51:59 193,39 
MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 10:52:06 193,30 
MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 10:52:31 192,99 

Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 10:52:36 193,00 
MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 10:52:51 191,98 

Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 10:52:57 192,00 
DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001-83 08/03/2019 10:53:03 191,97 

MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 10:53:06 190,97 
DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175/0001-83 08/03/20191 0:53:20 - 189,99 

MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 10:53:23 188,00 
Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08103/2019 10:53:25 1 	189,00 

MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI - 19.299.157/00018 08/03120191 110:53:50 184,00 
Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 10:53:55 187,00 

MIDAS INFORIVIATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 08/03/20191 10:53:59 178,99 
Creativeinformática LTDA 05.022.996/0001 08/03/2019 10:54:06 183,00 

MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 - 08/03/2019 10:54:11 174,00 

( 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710- Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará , 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 	 / 1 



GO,F'NC) MUNIGWéM, 

ITAI1INGA 

Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 10:54:16 175,00 
MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 10:54:19 169,90 

Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 10:54:27 173,00 
MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 10:54:29 165,00 

Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 1 	10:54:36 168,00 
MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 10:54:37 162,00 

Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 10:54:44 164,00 
MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 10:54:47 158,90 

Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 10:54:51 161,00 
MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 10:54:59 156,00 
MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 0:55:08 152,00 

Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 10:55:09 157,00 
Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 10:55:16 154,00 

MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 10:55:16 148,90 
Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 10:55:24 150,00 

MIDAS 1NFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 - 0:55:24 147,00 
MIDAS 1NFORMATICA E PRODUTOS ETRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 10:55:35 144,90 

Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 10:55:35 148,00 
MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS ETRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 10:55:46 142,00 

Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 10:55:58 145,00 
MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 10:56:01 139,99 

Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 10:56:08 141,00 
MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELJ 19.299.157/0001-98 08/03/2019 10:56:10 137,00 
MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 10:56:26 134,00 	- 

Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 10:56:30 136,00 
MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 - 0:56:58 132,00 

Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 10:57:00 133,00 
MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 10:57:26 130,99 

- Creative Informática LTDA 	 - 05.022.996/0001-50 08/03/2019 10:57:28 131,00 
Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 10:58:08 130,00 

MIDAS INFORIvIATICA E PRODUTOS EIRELI 19.299.157/0001-98 08/03/2019 10:58:16 129,99 
Creative Informática LTDA 05.022.996/0001-50 08/03/2019 10:59:32 129,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: DX COMPUTADORES LTDA ME 
CPF/CNPJ: 11.182.175/0001-83 
Data Registro Oferta: 08/03/2019 
Hora Registro Oferta: 10:49:07 
Valor da Oferta: 1.749,99 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710- Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 8513377.136! 



DE 	.. 

ITAITINGA 
p?4! 

Descrição do Produto: ITEM 01 - COMPUTADOR COMPLETO 
Marca: 
Valor Unitário: 1.749,99 
Quantidade: 50,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 2 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: DX COMPUTADORES LTDA ME 
CPF/CNPJ: 11.182.175/0001-83 
Data Registro Oferta: 08/03/2019 
Hora Registro Oferta: 10:53:20 
Valor da Oferta: 189,99 

Descrição do Produto: ITEM 02 - ESTABILIZADOR DE TENSÃO 600V 
Marca: 
Valor Unitário: 189,99 
Quantidade: 50,00 
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 13: 33hs, do dia 20 de março de 2019, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

O Edital 1902.01/2019/PE, foi homologado em 20 de março de 2019 as 13:34 hs. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

ITAITINGA, 08 DE MARÇO DE 2019. 

 MARIA LEON MIRANDA SERPA 
Pregoeira Oficial 

(264 	

10~
ERMOENS ABREU RIBEIRO 	ANTONIO EVGELISTA NETO 

Equipe de Apoio 	 Equide Apoio 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710- Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 851 3377.1361 


